Handwritten text in a smaller script on the right margin, likely a commentary or additional notes.

sumat in parva quantitate in tanta quod dicitur sed in tali quod lenificet
 et tunc tollat phlegma. **Abiectus** nulla ut tunc fit ut in rursus
 quod si qua e in utrimque nocet. **Abiectus** in primo
 vult dicitur de vult molis e in sapientissimos ad id ponit. **Ferit**
 aduertend q in hac cura competat balneum quia humectat et lenificat
 dicitur in corpore fuit mundificat. **Abiectus** q amor qui hanc ppd
 loquendo ppd passio cerebri e ppd ad impres ymaginatur. **Abiectus**
 pnt e subiectum quo ad causam quanta. **Abiectus** quo ad antecedentem
Abiectus non d q ista passio frequens aduenit vult q in mulieribus
 pro tanto quia sunt calidiores sed femine frigidiore et ppz in mulieribus
 huiusmodi qui ad furore et impetu mouent ad reuerfionem in aut
 vult quia calidiores id in opum incensius dicitur mulieres aut qm
 sine plus quia in femine vult et in femine ppd. **Abiectus** intelligit
 q ista passio puleantimo nra se describi fit. **Abiectus** emmentis fama
 quo animus vagat in mirabilis delictibus pmissens gaudia.

Finis porg
 vult q in uult

Dis amor ill

De ebrietate

Abietus e passio cerebri cum neborum mollescente ppd sub
 grossos et vult resolutos pronemens. **Causa** **Abiectus**
 vult dicitur in nimia quantitate aut in forti qualitate tunc
 vult digestiua stomachi repans non pnt separari nec digerit et
 tunc resolutura resoluti fuit grossi cerebri ascendet qui mollescit
 neborum et tollant instrumenta turbant sensus in toto corpore et turbat
 vult omnes sicut e ymaginaturia regerand et inuenit tunc qm
 fuit ista e caligo et tunc ipsius anime sicut nubes ppd sol affe
 mulant igitur de sapientie et furore. **Signum** primu membru
 i quo appet e lingua ppd multitudine neborum qui ibi sunt et id magis
 loqui balbutiendo aut scaba supputando deinde magis alia vult a
 tunc aut defuit et vult de alio. **Prognostico** Si aut vult vult
 aliquid non pnt ee qd moriat aut appetentis aut explet aut pa
 lincis aut tremulosus aut guttosus quid hanc vult sit calid. **Abiectus**
Tunc subit causa e frigida et passio. **Abiectus** 2o de morbo

Luxatio e q si e calide complexionis q frigida capiti applicat
 sicut e oleum ro. et aceto et fimbria. **Abiectus** aut fuerit aliqua calida
 ofamento prima sicut e canis mellis et melleo et fimbria capiti
 applicent. **Abiectus** sicut distid fuerant omnia et sicut sicut tan
 tunc et curand et sicut et quo vult suppus e de dolad ro
 ppz id curid vult non pnto. **Abiectus** **Abiectus** intelligend
 q ebrietus et accidentia ebrietatum sunt alii et alii ppz dicitur
 complexionis et moris. **Abiectus** **Abiectus** quid curand stomachu calid vult rebuanti
 et amos vult vult de fimbria et de complexionis cerebri calida
 vult frigida vult curand grossum fardius melleo et tunc tunc. **Abiectus**
 apponat aqua vult melleo qui quoddam subulat ipm et id dicit curand
 vult vult vult vult. **Abiectus** aut subit vult rebuat et
 vult vult. **Abiectus** curand sunt dicitur sicut dicitur vult complexionis
 quid sanguinis in ebrietate vult vult vult et vult qm sicut dicitur
 fimbria. **Abiectus** vult vult vult et vult et vult quid dicitur